

## ESTADO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE TALISMÃ

## CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ

OFÍCIO Nº 017/2019. - CMT

Talismã - TO, 19 de março de 2019.

Las 19

A Vossa Senhoria:

O Senhor FÁBIO MOURA DE FRANÇA

F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

Assunto: Adesão aos serviços registrados na ATA de Registro de Preços nº 001/2019, do Pregão Presencial nº 001/2019, da Prefeitura Municipal de Talismã – TO.

Prezado Senhor.

Vimos através do presente, informar que estamos interessados nos produtos listados na ATA de Registro de Preços nº 001/2019, referente ao Pregão Presencial nº 01/2019, da Prefeitura Municipal de Talismã – TO, onde sua empresa F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sagrouse vencedora do certame em tela. Tendo Vossa Senhoria os direitos de fornecimento dos produtos, haja vista que a estimativa de preços levantada comprova a vantagem financeira para estimativa da Câmara Municipal de Talismã, em aderir a esta ATA, conforme preceitua a Legislação específica.

Para tanto, se interessado manifeste-se a favor do fornecimento dos produtos para a Câmara Municipal de Talismã – TO, para posterior assinatura do Termo de Adesão parcial.

Na oportunidade colocamo-nos á disposição para qualquer esclarecimento e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

KASSANDRA NEIVA Vereadora Presidente